טענת זוטי הדברים.

סוף דבר

אני מורה על זיכוי הנאשם מעבירות נסיון פציעה בנסיבות מחמירות ונהיגה רשלנית, ומרשיעו בעבירה של חבלה במזיד
לרכב.

ניתנה היום, י"ג שבט תשע"ה , 02 פברואר 2015, במעמד הצדדים